
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От 22 декабря  2022 г. с. Ишунь № 315 

 

О внесении изменений в постановление от 27.02.2020 года 

 № 60 «Об утверждении Положения об организации и  

осуществлении мероприятий по работе с детьми и  

молодежью на территории Ишунского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 261-ФЗ «О Российском 

движении детей и молодежи», рассмотрев предложение Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры от 18 ноября 2022 года № Исорг-20350015-3958- 22/-20350015, администрация 

Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики  Крым  

  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление от 27.02.2020 года № 60 «Об утверждении Положения об 

организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории 

Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»: 

1.1. статью 4 дополнить пунктом 4.18. следующего содержания: 

«4.18. Органы местного самоуправления осуществляют: 

1) разработку и реализацию мероприятий по поддержке Движения детей и молодежи ; 

2) оказание поддержки первичным и местным отделениям Движения детей и молодежи 

, в том числе в их взаимодействии с муниципальными учреждениями и иными организациями; 

3) поддержку Движения детей и молодежи  в иных формах в соответствии с 

законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми  актами.». 

2.Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального образования 

Красноперекопский район на портале Правительства Республики Крым  

http://krpero.rk.gov.ru в разделе «Ишунское сельское       поселение» и на информационном стенде 

администрации Ишунского сельского поселения. 

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского поселения                                                 В.И.Рогова 

http://krpero.rk.gov.ru/



